

**Årsredovisning**  
för  
**Ekuddens El & Bygg AB**  
559374-7347

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Viktor Norbäck, Styrelseledamot  
2026-04-17

Styrelsen för Ekuddens El & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom elinstallationer, byggnationer samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Enköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 582	2 596	1 467	1 321
Resultat efter finansiella poster	255	194	11	112
Soliditet (%)	27,6	28,7	30,5	24,0

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med frg räkenskapsår vilket beror på ökad ordergång från befintliga och nya kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	90 201	160 658	<b>275 859</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		160 658	-160 658	<b>0</b>
Årets resultat			201 136	<b>201 136</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>250 859</b>	<b>201 136</b>	<b>476 995</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	250 859
årets vinst	201 136
	<b>451 995</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	451 995
	<b>451 995</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 581 875	2 595 550
Övriga rörelseintäkter		50 000	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 631 875</b>	<b>2 595 595</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		113 154	14 732
Handelsvaror		-2 436 296	-1 386 946
Övriga externa kostnader		-467 918	-350 271
Personalkostnader	2	-555 584	-651 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 030	0
Övriga rörelsekostnader		0	-11 667
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 371 674</b>	<b>-2 386 010</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>260 201</b>	<b>209 585</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 728	-15 497
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 697</b>	<b>-15 454</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>254 504</b>	<b>194 131</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	9 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>9 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>254 504</b>	<b>203 131</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 368	-42 473
<b>Årets resultat</b>		<b>201 136</b>	<b>160 658</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	232 605	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>232 605</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>232 605</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		189 150	75 996
<b>Summa varulager</b>		<b>189 150</b>	<b>75 996</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		405 210	840 732
Övriga fordringar		20 126	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	60 552
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>425 336</b>	<b>901 284</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		879 678	-16 066
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>879 678</b>	<b>-16 066</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 494 164</b>	<b>961 214</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 726 769</b>	<b>961 214</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		250 859	90 201
Årets resultat		201 136	160 658
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>451 995</b>	<b>250 859</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>476 995</b>	<b>275 859</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut (långfristiga skulder)		129 711	0
Övriga skulder		170 000	170 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>299 711</b>	<b>170 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut (kortfristig del)		23 952	0
Leverantörsskulder		476 963	265 178
Skatteskulder		59 986	29 893
Övriga skulder		372 962	143 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 200	77 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>950 063</b>	<b>515 355</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 726 769</b>	<b>961 214</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier skrivs av på 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	257 635	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>257 635</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-25 030	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 030</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>232 605</b>	<b>0</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Lån från aktieägare är med obestämd förfallotid

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder till bank</b>		
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	33 903	0
	<b>33 903</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	16 066

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Viktor Norbäck*  
Viktor Norbäck

2026-04-17